
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «20» листопада 2022 року №439-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «20» листопада 2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 

"Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 439-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664291 112020
6

Басан Валентина Валеріївна 27414343 TA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

1



2 11664729 112020
6

Губка Анна Іванівна 37285284 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

3 11665546 112020
6

Фарісєєв Андрій Геннадійович 41650553 TA 30.06.2011 
Диплом магістра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 

"Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 439-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663162 112128
3

Борблик Станіслав Миколайович 058973 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0044364 Управління 
персоналом та 
економіка праці

161,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 

"Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 439-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667598 112231
1

Слюсар Вікторія Валентинівна 30488327 KB 20.06.2006 
Диплом магістра

2022р. - 0046665 Менеджмент і 
адміністрування

149,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 

"Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 439-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664242 112021
8

Кобченко Марина Володимирівна 063764 M19 30.04.2019 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

2 11663241 112021
8

Кошова Оксана Петрівна 14841715 TA 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки 

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 

"Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 439-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11666485 112022
6

Богачонок Дар`я Сергіївна 149937 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6


